РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

              от  29.01.2008                                                                                  № 33/225

О вынесении проекта решения Собрания представителей муниципального образования Плавский район «О принятии Программы социально- экономического развития муниципального образования Плавский район до 2010 года» на публичные слушания
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Плавский район (утв. решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 28.04.2006 г. № 8/63), на основании ст.41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШАЕТ:
1. Вынести проект решения Собрания представителей муниципального образования Плавский район «О принятии Программы социально-экономического развития муниципального образования Плавский район до 2010 года» (Приложение № 1) для обсуждения на публичные слушания.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания представителей муниципального образования Плавский район                                  «О принятии Программы социально-экономического развития муниципального образования Плавский район до 2010 года» на 21 февраля 2008 года.

3. Определить следующие время и место проведения публичных слушаний, указанных в пункте 2 настоящего решения:  14 часов 00 минут по адресу: Тульская область, г.Плавск, ул.Орлова, д.11 (районный Дом культуры).

4. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей муниципального образования Плавский район «О принятии Программы социально-экономического развития муниципального образования Плавский район до 2010 года»  в количестве 12 человек и утвердить его состав (Приложение № 2). Место нахождения организационного комитета: Тульская область, г.Плавск, ул.Коммунаров, д.43, 3 этаж, каб.51.
5. Провести первое заседание организационного комитета, указанного в п.4 настоящего решения,  7 февраля 2008 года.

6. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей муниципального образования Плавский район Колядову Н.В.

7. Опубликовать решение в газете «Плавская новь».

8. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

         Глава муниципального

   образования Плавский район                                          В.Г. Белозеров

                                                                                             Приложение №1

                                                                         к решению Собрания представителей

                                                                                  муниципального образования

                                                                                              Плавский  район

                                                                                      от 29.01. 2008   № 33/225
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  _________________                                                                                             №________

 О принятии Программы социально-экономического развития

муниципального образования Плавский район до 2010 года

          Рассмотрев Программу социально-экономического развития муниципального образования Плавский район до 2010 года, с учетом результатов публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей муниципального образования Плавский район «О принятии Программы социально-экономического развития муниципального образования Плавский район до 2010 года», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район  РЕШАЕТ:
1.Принять Программу социально-экономического развития муниципального образования Плавский район до 2010 года (прилагается).

2.Администрации муниципального образования Плавский район принять необходимые меры для достижения показателей социально-экономического развития муниципального образования Плавский район, намеченных Программой, указанной в п.1 настоящего решения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Собрания представителей муниципального образования Плавский район по вопросам экономики и финансам (В.И.Макаров), по вопросам жизнеобеспечения и предпринимательству (Журавлев А.М), по социальным вопросам (Демкин В.М).

4. Решение опубликовать в газете «Плавская новь».

5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

      Глава муниципального
образования Плавский район                                          В.Г.Белозеров

                                                                                             Приложение № 2
                                                                         к решению Собрания представителей

                                                                                  муниципального образования

                                                                                              Плавский  район

                                                                                      от 29.01. 2008   № 33/225

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей муниципального образования Плавский район «О принятии Программы                                социально-экономического развития муниципального образования Плавский район до 2010 года»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Статус, должность

	     1.
	Белозеров Валерий Гаврилович
	Глава муниципального

образования

Плавский район

	     2.
	Акатьев Николай Дмитриевич
	Глава администрации

муниципального

образования

Плавский район

	     3.
	Боброва Марина Ивановна
	Заместитель главы

администрации муниципального

образования Плавский район

	     4.
	Сычева Людмила Николаевна
	Заместитель главы

администрации муниципального

образования Плавский район

	     5.
	Колядова Наталья Владимировна
	Заместитель председателя

Собрания представителей

муниципального образования

Плавский район

	     6.
	Макаров Вячеслав Иванович
	Председатель постоянной комиссии Собрания представителей муниципального образования Плавский район по вопросам экономики и финансам

	     7.
	Демкин Владимир Михайлович
	Председатель постоянной комиссии Собрания представителей муниципального образования Плавский район по социальным вопросам

	     8.
	Журавлев Александр Михайлович
	Председатель постоянной комиссии Собрания представителей муниципального образования Плавский район по вопросам жизнеобеспечения и предпринимательству

	     9.
	Ревина Татьяна Николаевна
	Пресс-секретарь главы

муниципального образования

Плавский район

	     10.
	Карапетян Самвел Вазгенович
	Председатель комитета по

вопросам  имущественных

отношений, экономического

развития, предпринимательства

администрации

муниципального образования

Плавский район

	     11.
	Вострикова Любовь Филипповна
	Начальник сектора экономического развития и предпринимательства комитета по вопросам  имущественных

отношений, экономического

развития, предпринимательства

администрации

муниципального образования

Плавский район

	      12.
	Перелыгина Зоя Михайловна
	Главный редактор газеты «Плавская новь»